



Brańszczyk, dnia 20.05.2020 r.

RO.ZP.271.1.2020

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Brańszczyk” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (3)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie projektu zamawiający nie przewidział zbiorników na gaz o pojemności większej niż 2700 l.

Odpowiedź 1:

Zbiornik na gaz należy dobrać zgodnie z udostępnioną dokumentacją oraz odpowiedziami udzielonymi na wcześniejsze pytania.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zbiorników na gaz przewidziane jest miejsce na działce niezbędne do posadowienia zbiorników.

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że demontaż istniejących kotłów, istniejących zasobników oraz instalacji należy do obowiązków mieszkańca.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż demontaż istniejącej instalacji kotła stanowi część przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

W odniesieniu do pytania i odpowiedzi nr 21 udzielonej w dniu 15.05.2020 r. informujemy, że Załączniki nr 4 – Wykazy budynków mieszkalnych objętych przedmiotem zamówienia w zakresie montażu kotłów na

gaz w Gminie Brańszczyk wskazuje na inne ilości kotłów z zasobnikiem niż wskazał zamawiający w odpowiedzi nr 21. Z załącznika nr 4 wynika, że:

- kotłów bez zasobnika jest łącznie 27 szt w tym: 17 kotłów o mocy 12 kW; 9 kotły o mocy 17 kW oraz 1 kocioł o mocy 24 k
- kotłów z zasobnikiem jest łącznie 11 szt w tym: 7 kotłów o mocy 12 kW; 2 kotły o mocy 17 kW oraz 2 kotły o mocy 24 kW
- kotłów z zasobnikiem na gaz jest łącznie 15 szt w tym: 11 kotłów o mocy 12 kW; 2 kotły o mocy 17 kW oraz 2 kotły o mocy 12 kW ze zbiornikiem podziemny.

Informacje wynikające z załącznika nr 4 nie są zgodne z odpowiedzią nr 21.

Prosimy o podanie prawidłowej ilości instalacji kotłów gazowych, które mają zostać wyposażone w zasobniki cwu. Prosimy o prawidłowe wskazanie do których instalacji (wskazanie mocy) mają zostać dobrane zasobniki cwu.

Powyższe informacje są niezbędne do przygotowania oferty.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż montaż zasobnika CWU należy założyć dla każdej z lokalizacji, w której zakres pracy instalacji kotła ma stanowić CO/CWU (zgodnie z Kolumną 10 - „Zakres instalacji”).

Pytanie 5:

Prosimy o wyjaśnienie pozycji nr 12 w załączniku nr 4. Z informacji w nim zawartych wynika, że należy zastosować kocioł gazowy z zasobnikiem podziemnym. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w tym wypadku wymaga zasobnika cwu czy zbiornika na gaz?

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza, że sformułowanie „kocioł gazowy z zasobnikiem podziemnym” należy każdorazowo rozumieć jako kocioł gazowy z podziemnym zbiornikiem/zasobnikiem na gaz.

Pytanie 6:

Jednocześnie ponownie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25.05.2020 r. W aktualnej sytuacji niemożliwe jest uzyskanie gwarancji wadialnej w formie papierowej w tak krótkim terminie. Należy podkreślić, że gwarancje wadialne nie są aktualnie wystawiane w formie papierowej a tylko i wyłącznie w formie elektronicznej. Uzyskanie dokumentu wadialnego w formie papierowej wymaga dużo dłuższego terminu. W związku z powyższym, w celu umożliwienia złożenia ofert w niniejszym postępowaniu oraz zwiększenia konkurencyjności, po raz kolejny wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25.05.2020 r.



Odpowiedź 6:

Termin składania ofert został przesunięty.

Termin składania ofert: 25.05.2020 r. godzina: 11:15.

Termin otwarcia ofert: 25.05.2020 r. godzina: 11:30.

Informacja o nowym zmienionym terminie składania ofert dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.branszczyk.pl

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z § 8 SIWZ - Wymagania dotyczące wadium dopuszczalne jest wniesienie wadium w jednej lub kilku następujących formach:

- a) pieniądzu,
- b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym:
- c) gwarancjach bankowych;
- d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
- e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240).


WÓJT
prof. dr hab. Wiesław Przybylski